ПРОТОКОЛ № 20/09

Заседания Совета саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства
строительных предприятий «СредВолгСгрой»

г. Самара 10 сентября 2009 г.

совместное присутствие для обсуждения вопросов повестки
дня и принятия решений по вопросам, поставленным на
голосование
10 сентября 2009 г.
г. Тольятти, ул. Баныкина. 19 А
16:00:00
17:00:00
10 сентября 2009 г.
Анпилов Сергей Михайлович;
Бубнова Галина Юрьевна;
Вахрамов Олег Геннадьевич;
Волков Алексей Степанович, так же присутствует от имени
Шаменова Геннадия Александровича по доверенности от
09.09.2009г.;
Гусев Владимир Геннадьевич;
Кузнецов Алексей Петрович;
Лысов Сергей Николаевич;
Михеев Игорь Вадимович;
Недорезов Сергей Михайлович;
Сивожелезов Петр Павлович;
Соколов Валерий Васильевич;
Щеглов Владимир Сергеевича

Заседание открыл Волков Алексей Степанович, который предложил избрать Председателя и
Секретаря Совета. От участников Совета поступило предложение избрать Председателем
Совета Волкова Алексея Степановича и Секретарем - Педорезова Сергея Михайловича.
Открытым голосованием Совет единогласно принял решение:

1. Избрать Председателем заседания Волкова Алексея Степановича и Секретарем -
Недорезова Сергея Михайловича.

2. Избранные председатель и секретарь приступили к работе.
Председатель Совета Волков Алексей Степанович выступил с вступительным словом,
огласил присутствующих на заседании, предложил утвердить повестку дня заседания.
Открытым голосованием Совет единогласно принял решение утвердить следующую
повестку дня заседания:

1. Утверждение состава Комитетов СРО.
2. Разное.

Председатель Совета Волков А.С. предложил собранию приступить к работе по
рассмотрению вопросов повестки дня заседания.

Вопрос № 1 повестки дня: Утверждение состава Комитетов СРО.

Слушали: Президента Партнерства Недорезова Сергея Михайловича.

Форма проведения собрания:

Дата проведения собрания
Место проведения собрания:
Время открытия собрания:
Время закрытия собрания:
Дата составления протокола:
Члены совета:

который отметил, что для продуктивной работы Партнерства
необходимо организовать работу Комитетов Партнерства,
для этого необходимо членам Совета дать свои предложения
по работе в Комитетах. В ходе совместного обсуждения
были выдвинуты кандидатуры в Комитеты Партнерства.

Формулировка решения но Утвердить следующий состав по каждому Комитету:
вопросу №1 повестки:

Контрольный комитет:
Руководитель:
Бубнова Галина Юрьевна:
Заместитель руководителя контрольного комитета:
Сивожелезов Петр Павлович:
Члены комитета:
- Евдокимов Геннадий Михайлович:
- Либерман Натан Исаакович:
- Лысов Михаил Сергеевич:
- Мокеев Михаил Михайлович:
- Попов Валерий Иванович:
- Рящин Виктор Яковлевич:
- Рыжков Сергей Николаевич
- Михеев Игорь Вадимович:
- Соколов Валерий Васильевич:
- Седова Надежда Алексеевна:

Дисциплинарный комитет:
Руководитель комитета:
Щеглов Владимир Сергеевич:

Заместители руководителя комитета:
- Башкатов Александр Николаевич :
- Санин Владимир Николаевич:
Члены комитета:
- Барашкин Сергей Александрович:
- Бойко Евгений Михайлович;
- Кайгородов Игорь Александрович:
- Михайлова Лариса Геннадьевна:
- Новиков Владимир Леонидович:
- Шаменов Геннадий Александрович;
- Царьков Виктор Петрович:
- Сивожелезов Павел Петрович:
- Гусев Владимир Геннадьевич:
- Волкова Людмила Васильевна.

Комитета по стандартам и правилам:
Руководитель комитета:
Бальзанников Михаил Иванович

Ревизионная комиссия (комитет)
Руководитель
Кузнецов Алексей Петрович;

Комитет но переподготовке и аттестации специалистов
Руководитель
Лысов Сергей 11иколаевич;
Члены комитета:
Вахрамов Олег Геннадьевич;
Анпилов Сергей Михайлович.

Стратегия и развитие СРО:
Волков Алексей Степанович:
Недорезов Сергей Михайлович;
Гусев Владимир Геннадьевич;
Кузнецов Сергей Николаевич.

Председатель Третейского суда:
Недорезов Виталий Сергеевич:

Итоги голосования по вопросу № 1 повестки дня:
«За» - 13 голосов:
«Против» - 0 голосов:
«Воздержался» - 0 голосов.
Решение принято единогласно.

Решение по всем вопросам повестки дня заседания СРО НПСП «СредВолгСтрой» приняты,
вопросов не поступало.
Председатель Совета СРО НПСП «СредВолгСтрой» Волков А.С. объявил о закрытии
заседания.

Секретарь заседания С.М. Недорезов